[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

22.05.2012 Ç   3/118 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.05.2012г. № 3/118
город Козловка

19 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района от 14.12.2011 г. № 4/93 «О плане приватизации муниципального имущества Козловского района на 2012 год»

Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в план приватизации муниципального имущества Козловского района на 2012 год, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 14.12.2011г. №4/93 следующие изменения:

Раздел II добавить позициями 8-11 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Остаточная стоимость, руб.
	Срок приватизации, квартал

	1
	2
	3
	4

	8
	Электроснабжение 15 жилых домов по ул. Новая д. Можары, назначение: нежилое, протяженность VI – 18.5 м, протяженность V – 877,5 м., инвентарный № 9075, литер V уч.1, уч.2, V уч.1, I, адрес объекта: Чувашская Республика, Козловский район, сельское поселение Карамышевское, д. Можары, ул. Новая, условный номер 21-21-06/001/2012-121
	1120078

	II-III

	9
	Электроснабжение 3-х жилых домов по ул. Степная, протяженностью 371,70 м., инвентарный № 9026, литера V уч.1, адрес объекта: Чувашская Республика, Козловский район, Андреево-Базарское сельское поселение, д. Шутнерово, ул. Степная, условный номер 21-21-06/001/2012-191
	551340
	II-III

	10
	2/3 доли в общей долевой собственности на воздушную низковольтную линию электропередачи 0,4 Кв, протяженностью трассы 560,0 м. – ВЛ – 0,4 кВ, инвентарный № 7635, литер-V2 уч.1,V3 уч.2 расположенную по адресу: Чувашская республика, Козловский район, д. Криуши, ул. Волжская, условный номер 21-21-06/003/2005-301
	92972

	II-III

	11
	2/3 доли в общей долевой стоимости на воздушную низковольтную линию электропередачи 0,4 Кв, протяженностью трассы 255/8,94 м.-ВЛ – 0,4 Кв, инвентарный № 7504, литер – V2 уч.1-уч.7, V3 уч.1-уч.7, расположенную по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, д. Новая Тюрлема, ул. Садовая, Школьная, Зеленая, Северная, Южная, условный номер 21-21-06/003/2005-300
	155938
	II-III

»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов